PREFEITURA N

T I E T E PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL 01/2015 -

AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS

RELAGAO DE INSCRIGOES HOMOLOGADAS

CcODIGO

000.001
000.002
000.003
000.004
000.005
000.006
000.007
000.008
000.009
000.010
000.011
000.012
000.013
000.014
000.015
000.016
000.017
000.018
000.019
000.020
000.021
000.022
000.023
000.024
000.025
000.026
000.027
000.028
000.029
000.030
000.031
000.032
000.033
000.034
000.035
000.036
000.037
000.038
000.039

NOME

Daise Vaz Assungao

Juliana Yebacinski

Edson lladio Maragato
Vanessa dos Santos Barbosa
Sabrina Emanuele Barros Alves
Daniela Vieira

Maria Juventina de Souza Cubas
Rodolfo Gomes

Flavio Gomes de Almeida

Nair de Arruda Almeida

Rosely Chaves Pereira

Atais Michelle Rodrigues de Almeida

Fernando Henrique Beloto

Rosemeire Aparecida Lopes Robim

Iranildes Ribeiro de Oliveira
André Rosano Tavares

Andreza de Alcantara Santana
Elieny Leal Santana de Andrade
Daniela Cristina Costa

Erica Felipe Meira

Bruna Carolina Alves Ferreira
Michelli Ferreira Arruda
Paulino Eduardo da Silva
Daiane Costa Pires

Elias Nobre de Lima

Amanda Carvalho Possignolo
Rute Alves da Silva Bandoni
Silvana Tereza Alves Queiroz
Thais Aparecida Cardoso Dias
Soraia Oliveira da Silva
Cristiana de Oliveira dos Santos
Alessandra Regina Alves Vieira
Leide Ribeiro dos Santos

Carlos Alberto Santos de Souza
Damaris de Jesus Costa
Gilvanete Pereira de Brito
Andreza Augusta dos Santos
Eriberto Aparecido Ferraz
Cristiane Ferreira do Nascimento

RG

42.484.082-2
43.116.450-2
18.959.595-4
45.869.953-6
41.728.595-4
41.948.295-7
16.105.900
44.378.585-5
47.992.790-X
9.280.834-7
18.508.383
47.994.827-6
42.484.193-9
28.131.154-7
38.993.622-4
26.860.665-1
47.093.636-8
46.532.441-1
35.391.012-0
41.270.669-6
49.021.605-5
48.903.990-X
4.645.136
46.194.903-9
22.444.681-2
54.546.920-X
12.316.313-4
41.339.752-X
34.395.497-7
42.345.623-4
41.910.746-10
48.056.087-0
14.911.557
30.491.361-3
18.043.916-3
47.766.936-0
41.742.370-6
42.483.963-5
48.366.250-1



000.040
000.041
000.042
000.043
000.044
000.045
000.046
000.047
000.048
000.049
000.050
000.051
000.052
000.053
000.054
000.055
000.056
000.057
000.058
000.059
000.060
000.061
000.062
000.063
000.064
000.065
000.066
000.067
000.068
000.069
000.070
000.071
000.072
000.073
000.074
000.075
000.076
000.077
000.078
000.079
000.080
000.081
000.082
000.083
000.084
000.085
000.086
000.087
000.088
000.089

Ana Cristina de Moura

Daniela Cristina Anacleto

Ivone Rodrigues da Silva

Quezia Regina Ferreira Domingues
Analy Borges Rodrigues

Daiane Dias Oliveira

Lucas Schiavi

Carla Rodrigues De Melo Nicoletti
Benedito Batista de Toledo
Valdir Lopes Esteves

Tatiana Teixeira de Souza Lima
Miriam Aparecida de Souza Lima
Naiara Damiana de Azeredo Neto
Dayane Aparecida Martinelli
Sergio Alexandre de Oliveira

Sarah Steffanie Faria Valério dos Santos

Hilda dos Santos Shiaku

Wellison Mateus Gomes Rosendo
Clarice Rodrigues de Souza
Adriana Pereira dos Santos
Islaine Fava Regassi

Ediana Dia de Oliveira Santos
Fabiana Pires Amancio

Mayara Caroline Moura Barbosa
Patricia Helena Lopes de Moura
Taise de Almeida Cabral

Crislene de Morais Monteiro Almeida
Valdirene Pereira dos Santos
Thais Alves dos Reis

Angela Domingues Francisco
Débora Cristina Queiroz Correia
Cassia Regina Alves

Cassio Luiz de Araujo

Olga Aryane da Rocha Vieira
Bruna de Oliveira Rodrigues
Jussara Maria de Oliveira Moreira
Priscila Steffany da Silva Santana
Maria Helena Jonas da Silva
Carlos Roberto Camacho Bertola
Crislania de Morais Monteiro
Joice de Carvalho dos Santos
Ildilene Soares da Silva

Tauani Dias Lobo

Mayara de Souza Campos

Maria do Rosario Nascimento Silva
Jéssica Soares de Melo Pinto
Francieli Cristine Campos Almeida
Natalia Rodrigues Ramalho
Tatiane Santos Silveira

Talita Cristina Demarchi Pontes

29.533.159-8
41.947.893-0
44.555.229-3
45.784.095-x
33.159.139-x
52.413.010-3
21.196.847
41.339.742-7
14.688.376-7
13.258.311
45.935.801-7
40.616.184-7
3.532.506
36.456.180-4
44.451.671-2
41.738.829-9
20.365.040-2
45.883.235-2
26.167.885-1
42.676.777-9
48.232.426
43.438.980-8
32.506.602-4
41.725.308-4
45.556.888-1
44.362.033-7
48.253.568-4
42.345.777-9
45.882.017-9
53.288.956-3
41.940.604-9
45.893.419-7
23.078.309-0
41.499.798-0
45.926.366-3
42.345.518-7
41.732.458-3
30.810.541-2
23.335.102-4
48.253.558-1
33.430.767-3
54.598.610-2
36.157.013-2
42.484.009-1
37.173.467-8
49.365.836-1
41.973.812-5
47.183.211-X
42.484.354-7
48.260.939-4



000.090
000.091
000.092
000.093
000.094
000.095
000.096
000.097
000.098
000.099
000.100
000.101
000.102
000.103
000.104
000.105
000.106
000.107
000.108
000.109
000.110
000.111
000.112
000.113
000.114
000.115
000.116
000.117
000.118
000.119
000.120
000.121
000.122
000.123
000.124
000.125
000.126
000.127
000.128
000.129
000.130
000.131
000.132
000.133
000.134
000.135
000.136
000.137
000.138
000.139

Angélica Imaculada Fonseca Porto
Rodrigo da Silva Pinto

Luciana Rodrigues de Almeida Amaro
Ana Lucia da Silva de Campos
Mariane de Jesus Mota

Lucimar de Jesus Moreira dos Remédios

Estela Diniz de Oliveira

Claudenon Morais Monteiro

José Roberto Santos dos Remédios
Shaine Aparecida Ferraz Rodrigues
Lucélia de Jesus de Lima

Cleide Rodrigues de Souza
Marcelo Cristiano Rodrigues

Jeicy Alaine Fernandes de Almeida
Mirian Caroline Paes

David Wesley Martins Alves

Karen Fernandes Paes

Elisa Alves Rodrigues

Francyelle Aparecida Rodrigues
Adrielli Barbara Dal Pozzo
Reginaldo Vieira Ventura

Erica Caroline de Jesus Assungdo
Soliane Paula da Silva de Quadros
Ronaldo da Silva Pinto

Luciana Martins da Silva Bonatti
Janudria Fernandes de Almeida
Rosalva de Almeida Campos
Heleno Coelho de Aradjo

Luciana Camargo Montagnese
Edna Maria Jeronimo da Silva
Ricardo Capelini Soares

Luciene dos Santos Cacique da Costa
Josilene de Jesus Rodrigues
Gabriel da Silva Silveira

Roseni Alves

Fabiana Fogaca

Manoel Gomes Santos da Silva
Edna Cristina do Nascimento
Débora da Silva Bortolazzo
Tamara Cristina Paes Martins
Mariana Silva Furtado de Moura
Luciene dos Reis

Maria Zilda Reis Gouveia

Hélia Lopes de Oliveira

Mobnica Gomes Auricchio

Incricdo em duplicidade com a n2 000.036

Maycon Barbosa Conrado da Silva
Alessandra Cardia Garcia

Evandro Gastaldo

Kelly Cristina de Oliveira Paes

42.345.131-5
49.698.438-x
29.411.048-3
18.546.699-0
49.981.085-5
14.342.318-52
55.244.503-4
48.253.562-3
08.039.035-88
48.242.195-2
36.575.538-2
30.264.848-3
37.572.247-6
48.357.813-7
45.900.711-7
41.724.472-1
48.849.588-X
45.452.143-1
48.285.540-X
37.460.330-3
40.616.326-1
53.480.638-7
48.901.834-8
11.617.172
25.846.267-X
46.683.817-7
32.297.731-9
MG-19.970.924
20.157.644-2
28.742.814-X
41.083.806-8
41.339.298-3
3.714.807-9
41.724.850-7
28.456.433-3
41.910.115-9
32.833.974-X
28.503.096-6
19.934.303-2
49.415.046-4
49.913.219
14.123.455
53.751.949-X
43.116.248-7
32.016.534-6

41.910.345

32.669.422-5
19.882.768-4
44.501.145-2



000.140
000.141
000.142
000.143
000.144
000.145
000.146
000.147
000.148
000.149
000.150
000.151
000.152
000.153
000.154
000.155
000.156
000.157
000.158

Jonathan David de Almeida Campos
Silvana Martins

Marcelo Suzuki de Oliveira

Jeniffer Dayana de Almeida Campos
Liliane de Fatima Pereira

Bruno de Jesus Portello de Melo
Jéssica Danielle de Almeida Campos
Débora Taisa Goncalves

Adenilza Oliveira da Silva

Marielma Santos dos Reis

Samuel Tadeu Martins da Silva
Lenir Silmara Lara

Andrew Brian Pellis

Luana Beatriz Frederico Barbosa
Graziele Junqueira Zatarin

Rayane Reis Gouveia

Mauro Beneton Alexandre Junior
Caroline Cardoso de Lima Ferrari
karina D' Eleutério da Silva

45.940.361-8
19.635.464
29.926.646-1
45.940.547-0
49.044.079-4
48.223.184-1
47.995.579-7
48.242.243-9
15.199.735-78
05.960.775-05
30.796.466-8
28.045.051-5
5.348.712-5
54.546.755-X
33.592.414-1
15.920.854
41.739.000-2
40.058.871-7
45.894.675-8

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETE
MANOEL DAVID KORN DE CARVALHO



